PREFEITURA MUNICIPAL DE

SatIt

MUDAR PARA AVANÇAR

t;',•- 't.), -, • 	• -

•Pf COMISSÃO, go
é-.=). DE LiC/T

1LÇ, FOLHA N''
so

' .x." Rebrica

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63155-000, Salitr&Cea
Fone: (88) 3537,1201
www.salitre.ce.gov.br

(4,

-

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2024.01.15.03PMS 	- CONTRATO N2
01150304PMS/2024 - ORIGEM: Pregão N2  2024.01.15.03PMS-
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENV. SOCIAL -
CONTRATADA(0) 	• 5 GUEDES SOBRINHO OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÁGUA
MINERAL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE PROTEÇÃO
SOCIAL E DIREITOS HUMANOS E SETORES VINCULADOS, DO MUNICÍPIO DE
SALITRE/CE - VALOR TOTAL: R$ 51.122,00 (cinquenta e um mil, cento e
vinte e dois reais) - PROGRAMA DE TRABALHO: 0801.08.243.0137.2.029 -
Manutencao e Funcionamento do Conselho Tutelar, R$ 948,00 no elemento
de despesa 33903007: Material de Consumo, Gêneros de
Alimentação;0801.08.122.0037.2.027 - Manutencao da Secretaria 'de
Protecao Social e Direitos Humanos, R$ 11.109,00 no elemento de despesa
33903007: 	Material 	de 	Consumo, 	Gêneros 	,de
Alimentação;0802.08.244.0136.2.036 - Gestao Descentralizada dos
Programa Bolsa Familia e Cadastro Unico - Igd Pbf, R$ 9.377,00 no
elemento de despesa 33903007: Material de Consumo, Gêneros de
Alimentação;0802.08.243.0131.2.035 - Primeira Infanda no Suas -
Programa Crianca Feliz, R$ 2.584,00 no elemento de despesa 33903007:
Material de Consumo, Gêneros de Alimentação;0802.08.244.0136.2.037 -
Manutencao e Funcionamento do CRAS, R$ 27.104,00 no elemento de
despesa 33903007: Material de Consumo, Gêneros de Alimentação; -
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2024 - DATA DA ASSINATURA: 12 olle
abril de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ